



**ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ BIPROMET S.A.
ZA I KWARTAŁ 2010 ROKU
ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2010 ROKU
SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH
STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Katowice, 11 maj 2010

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej w tys. PLN

AKTYWA	31. 03. 2010	31. 12. 2009	31. 03. 2009
A. Aktywa trwałe (długoterminowe)	60 822	60 583	58 174
1. Rzeczowe aktywa trwałe	19 936	20 245	20 540
2. Nieruchomości inwestycyjne	36 105	36 012	31 362
3. Wartość firmy	-	-	-
4. Inne wartości niematerialne	83	89	344
5. Udziały w jednostkach podporządkowanych	-	-	-
6. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
7. Długoterminowe aktywa finansowe	30	30	30
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 487	2 567	3 128
9. Kaucje z tytułu umów o budowę	2 180	1 638	2 766
10. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1	2	4
B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	15 205	21 889	21 171
1. Zapasy	376	343	422
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	7 829	12 583	15 732
3. Kaucje z tytułu umów o budowę	385	576	2 035
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	135	131	150
5. Należności z tytułu podatku dochodowego	21	21	316
6. Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów o budowę	1 083	776	2 106
7. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	1 929	-
8. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 376	5 530	410
C. Aktywa trwałe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	85	103	995
Aktywa razem	76 112	82 575	80 340

PASYWA	31. 03. 2010	31. 12. 2009	31. 03. 2009
A. Kapitał własny	49 797	50 295	47 788
A1. Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	48 364	48 802	46 244
1. Kapitał podstawowy	627	627	627
2. Kapitał rezerwowy	-	-	-
3. Akcje własne (wielkość ujemna)	-	-	-
4. Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	18 622	18 622	18 622
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	19 190	19 730	18 385
6. Zyski zatrzymane	9 824	9 449	9 450
7. Zysk/strata netto	101	374	(840)
A2. Kapitał przypadający udziałom niesprawującym kontroli	1 433	1 493	1 544
B. Zobowiązania długoterminowe	13 694	13 983	14 326
1. Rezerwy długoterminowe	1 616	1 645	2 114
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9 090	9 196	9 108
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	-	-	-
4. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	74	82	296
5. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	202	177	150
6. Kaucje z tytułu umów o budowę	2 187	2 355	2 200
7. Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	525	528	458
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
C. Zobowiązania krótkoterminowe	12 621	18 297	18 226
1. Rezerwy krótkoterminowe	746	910	279
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	972	887	1 537
3. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	198	279	365
4. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	4 522	9 582	10 076
5. Kaucje z tytułu umów o budowę	1 335	1 368	2 561
6. Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	48	67	15
7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 218	1 368	1 696
8. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	9	228	-
9. Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów o budowę	3 573	3 608	1 697
Pasywa razem	76 112	82 575	80 340

Skonsolidowane pozycje pozabilansowe	31. 03. 2010	31. 12. 2009	31. 03. 2009
1. Należności warunkowe	5 968	6 890	7 760
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	1 446	1 446	1 101
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
- wekslowe	1 446	1 446	1 101
- inne			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	4 522	5 444	6 659
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	2 505	3 328	4 304
- wekslowe	2 017	2 116	2 355
- inne			
2. Zobowiązania warunkowe	11 029	12 003	11 229
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1 288	1 288	338
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 288	1 288	338
- wekslowe			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	9 741	10 715	10 891
- udzielonych gwarancji i poręczeń	6 114	6 836	6 429
- wekslowe	3 627	3 879	4 462
- inne			
3. Inne (z tytułu)	-	-	-
Pozycje pozabilansowe razem	(5 061)	(5 113)	(3 469)

	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	I kwartał 2010 od 01.01.2010 do 31.03.2010	I kwartał 2009 od 01.01.2009 do 31.03.2009
I.	Przychody ze sprzedaży	7 626	8 127
II.	Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	(5 658)	(7 257)
	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 968	870
III.	Koszty sprzedaży	(565)	(386)
IV.	Koszty ogólnego zarządu	(1 130)	(1 132)
	Zysk (strata) netto ze sprzedaży	273	(648)
V.	Pozostałe przychody operacyjne	18	61
VI.	Pozostałe koszty operacyjne	(101)	(93)
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	190	(680)
VII.	Przychody finansowe	254	140
VIII.	Koszty finansowe	(294)	(445)
IX.	Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	-	-
	Zysk (strata) brutto	150	(985)
X.	Podatek dochodowy	(108)	(8)
	Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej	42	(993)
XI.	Zysk/Strata na działalności zaniechanej	-	-
	Zysk (strata) netto za okres	42	(993)
	Zysk (strata) netto przypadający na udziały mniejszości	(59)	(153)
	Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	101	(840)
XII.	Inne całkowite dochody netto	(539)	-
	Całkowity dochód netto za okres	(497)	(993)
	Całkowity dochód netto przypadający na udziały mniejszości	(59)	(153)
	Całkowity dochód netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	(438)	(840)

	Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	I kwartał 2010 od 01.01.2010 do 31.03.2010	I kwartał 2009 od 01.01.2009 do 31.03.2009
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) brutto	150	(985)
II.	Korekty razem	(1 683)	(1 504)
1.	Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	-	-
2.	Amortyzacja	309	375
3.	(Zysk)/strata ze sprzedaży/likwidacji składników rzeczowych aktywów trwałych	13	-
4.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
5.	Odsetki i udziału w zyskach (dywidendy)	20	23
6.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-
7.	Zmiana stanu rezerw	(135)	(141)
8.	Zmiana stanu zapasów	(33)	(21)
9.	Zmiana stanu należności i kaucji z tytułu umów o budowę	4 402	4 509
10.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(4 605)	(5 030)
11.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(145)	(364)
12.	Wzrost/spadek wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnej	-	-
13.	(Zysk)/strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	(222)	-
14.	Zmiana stanu rezerw oraz zobowiązań z tyt. świadczeń emerytalnych i podobnych	(22)	(59)
15.	Zmiana stanu otrzymanych zaliczek	(631)	1 308
16.	Zmiana stanu kwot należnych z tytułu umów o budowę	(342)	(1 986)
17.	Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	(292)	-
18.	Inne korekty z działalności operacyjnej	-	(118)
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	(1 533)	(2 489)
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	1 488	-
1.	Odsetki otrzymane	-	-
2.	Dywidendy otrzymane od podmiotów przeznaczonych do sprzedaży	-	-
3.	Dywidendy otrzymane od podmiotów zależnych	-	-
4.	Wpływy ze sprzedaży krótkoterminowych papierów wartościowych	-	-
5.	Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 485	-
6.	Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wnip	3	-
7.	Splata pożyczek krótkoterminowych podmiotom powiązanym	-	-
II.	Wydatki	84	145
1.	Nabycie aktywów finansowych	1	56
2.	Nabycie wartości niem.i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	83	89
3.	Inwestycje w nieruchomości	-	-
III.	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 404	(145)
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	85	952
1.	Wpływy z emisji akcji zwykłych	-	-
2.	Wpływ z emisji obligacji zamiennych na akcje	-	-
3.	Otrzymane kredyty i pożyczki (kredyt w rachunku bieżącym)	85	952
II.	Wydatki	110	258
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2.	Splata kredytów i pożyczek	-	122
3.	Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	90	116
4.	Odsetki	20	20
5.	Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(25)	694
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(154)	(1 940)
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych , w tym	(154)	(1 940)
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F.	Środki pieniężne na początek roku obrotowego	5 530	2 350
G.	Środki pieniężne na koniec roku obrotowego (F+/-E)	5 376	410
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	271	149

Stan na dzień 31.03.2010 rok

Przypadający na akcjonariuszy jednostki									Kapitał mniejszości	Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	627	-	-	18 622	19 730	9 823	-	48 802	1 493	50 295
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	(540)	1	101	(438)	(60)	(498)
Zysk/ strata za rok obrotowy				-			101	101		101
Inne całkowite dochody netto					(540)	1		(539)		(539)
Całkowite dochody ujęte w okresie					(540)	1	101	(438)		(438)
Pozostałe zmiany z konsolidacji								-		-
Korekta przynależnych udziałowcom mniejszościowym części kapitałów								-	(60)	(60)
Stan na dzień 31.03.2010 roku	627	-	-	18 622	19 190	9 824	101	48 364	1 433	49 797

Stan na dzień 31.12.2009 rok

Przypadający na akcjonariuszy jednostki									Kapitał mniejszości	Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	627	-	-	18 622	18 385	9 450	-	47 084	1 871	48 955
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	1 345	(1)	374	1 718	(378)	1 340
Zysk/ strata za rok obrotowy				-			374	374		374
Inne całkowite dochody netto					1 219	(1)		1 218		1 218
Całkowite dochody ujęte w okresie					1 219	(1)	374	1 592		1 592
Pozostałe zmiany z konsolidacji					126			126		126
Korekta przynależnych udziałowcom mniejszościowym części kapitałów									(378)	(378)
Stan na dzień 31.12.2009 roku	627	-	-	18 622	19 730	9 449	374	48 802	1 493	50 295

Stan na dzień 31.03.2009 rok

Przypadający na akcjonariuszy jednostki									Kapitał mniejszości	Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	627	-	-	18 622	18 385	9 450	-	47 084	1 871	48 955
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	-	-	(840)	(840)	(327)	(1 167)
Zysk/ strata za rok obrotowy				-			(840)	(840)		(840)
Inne całkowite dochody netto								-		-
Całkowite dochody ujęte w okresie							(840)	(840)		(840)
Pozostałe zmiany z konsolidacji								-		-
Korekta przynależnych udziałowcom mniejszościowym części kapitałów								-	(327)	(327)
Stan na dzień 31.03.2009 roku	627	-	-	18 622	18 385	9 450	(840)	46 244	1 544	47 788

Sprawozdanie z sytuacji finansowej w tys. PLN

AKTYWA	31. 03.2010	31. 12. 2009	31. 03. 2009
A. Aktywa trwałe (długoterminowe)	50 965	50 683	48 845
1. Rzeczowe aktywa trwałe	14 501	14 637	14 690
2. Nieruchomości inwestycyjne	29 442	29 442	25 342
3. Wartość firmy	-	-	-
4. Inne wartości niematerialne	81	86	338
5. Udziały w jednostkach podporządkowanych	3 609	3 608	3 598
6. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	30	30	30
7. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 616	1 688	2 261
9. Kaucje z tytułu umów o budowę	1 686	1 192	2 586
10. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	12 735	18 951	19 032
1. Zapasy	122	122	149
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	6 737	10 781	14 293
3. Kaucje z tytułu umów o budowę	235	419	1 902
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	35	91	35
5. Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	280
6. Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów o budowę	238	218	2 046
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 368	5 391	327
8. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	1 929	-
C. Aktywa trwałe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	85	103	995
Aktywa razem	63 785	69 737	68 872

PASYWA	31. 03.2010	31. 12. 2009	31. 03. 2009
A. Kapitał własny	43 406	43 833	40 848
1. Kapitał podstawowy	627	627	627
2. Kapitał rezerwowy	-	-	-
3. Akcje własne (wielkość ujemna)	-	-	-
4. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	18 622	18 622	18 622
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	17 934	18 474	17 499
6. Zyski zatrzymane	6 111	4 556	4 557
7. Zysk/(strata) netto	112	1 554	(457)
B. Zobowiązania długoterminowe	11 232	11 509	12 419
1. Rezerwy długoterminowe	1 535	1 546	1 982
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 156	7 318	7 439
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	-	-	-
4. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	-	5	97
5. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	119	97	100
6. Kaucje z tytułu umów o budowę	2 114	2 235	2 583
7. Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	308	308	218
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
C. Zobowiązania krótkoterminowe	9 147	14 395	15 605
1. Rezerwy krótkoterminowe	730	891	251
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	-	-	952
3. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	101	151	259
4. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	2 361	6 959	8 327
5. Kaucje z tytułu umów o budowę	1 175	1 245	2 489
6. Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	31	39	8
7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 167	1 306	1 622
8. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	9	228	-
9. Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów o budowę	3 573	3 576	1 697
Pasywa razem	63 785	69 737	68 872

Pozycje pozabilansowe	31. 03.2010	31. 12. 2009	31. 03. 2009
1. Należności warunkowe	5 705	6 627	7 531
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	1 446	1 446	1 101
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-
- wekslowe	1 446	1 446	1 101
- inne	-	-	-
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	4 259	5 181	6 430
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	2 416	3 240	4 215
- wekslowe	1 843	1 941	2 215
- inne	-	-	-
2. Zobowiązania warunkowe	10 199	11 173	10 511
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1 288	1 288	338
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 288	1 288	338
- wekslowe	-	-	-
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	8 911	9 885	10 173
- udzielonych gwarancji i poręczeń	5 905	6 627	6 332
- wekslowe	3 006	3 258	3 841
- inne	-	-	-
3. Inne (z tytułu)	-	-	-
Pozycje pozabilansowe razem	(4 494)	(4 546)	(2 980)

	SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	I kwartał 2010 od 01.01.2010 do 31.03.2010	I kwartał 2009 od 01.01.2009 do 31.03.2009
I.	Przychody ze sprzedaży	4 963	5 934
II.	Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	(3 478)	(4 944)
	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 485	990
III.	Koszty sprzedaży	(550)	(371)
IV.	Koszty ogólnego zarządu	(694)	(730)
	Zysk (strata) netto ze sprzedaży	241	(111)
V.	Pozostałe przychody operacyjne	14	43
VI.	Pozostałe koszty operacyjne	(81)	(78)
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	174	(146)
VII.	Przychody finansowe	254	22
VIII.	Koszty finansowe	(271)	(422)
	Zysk (strata) brutto	157	(546)
IX.	Podatek dochodowy	(45)	89
	Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej	112	(457)
X.	Zysk/Strata na działalności zaniechanej	-	-
	Zysk (strata) netto za okres	112	(457)
XI.	Inne całkowite dochody netto	(539)	-
	Całkowity dochód netto za okres	(427)	(457)

	Sprawozdanie z przepływów pieniężnych	I kwartał 2010 od 01.01.2010 do 31.03.2010	I kwartał 2009 od 01.01.2009 do 31.03.2009
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) brutto	157	(546)
II.	Korekty razem	(1 532)	(2 157)
1.	(Zysk)/strata ze sprzedaży/likwidacji składników rzeczowych aktywów trwałych	15	-
2.	Amortyzacja	222	283
3.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
4.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	1
5.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-
6.	Zmiana stanu rezerw	(172)	(126)
7.	Zmiana stanu zapasów	-	2
8.	Zmiana stanu należności i kaucji z tytułu umów o budowę	3 734	4 572
9.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(4 136)	(5 918)
10.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(83)	(250)
11.	Wzrost/spadek wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnej	-	-
12.	(Zysk)/strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	(222)	-
13.	Zmiana stanu rezerw oraz zobowiązań z tyt. świadczeń emerytalnych i podobnych	(8)	(43)
14.	Zmiana stanu otrzymanych zaliczek	(631)	1 308
15.	Zmiana stanu kwot należnych z tytułu umów o budowę	(23)	(1 986)
16.	Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	(228)	-
17.	Inne korekty z działalności operacyjnej	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	(1 375)	(2 703)
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	1 488	-
1.	Odsetki otrzymane	-	-
2.	Dywidendy otrzymane od podmiotów przeznaczonych do sprzedaży	-	-
3.	Dywidendy otrzymane od podmiotów zależnych	-	-
4.	Wpływy ze sprzedaży krótkoterminowych papierów wartościowych	-	-
5.	Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 485	-
6.	Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	3	-
7.	Splata pożyczek krótkoterminowych podmiotom powiązanym	-	-
II.	Wydatki	81	145
1.	Nabycie aktywów finansowych	1	56
2.	Nabycie wartości niem.i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	80	89
3.	Inwestycje w nieruchomości	-	-
III.	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 407	(145)
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	-	952
1.	Wpływy z emisji akcji zwykłych	-	-
2.	Wpływ z emisji obligacji zamiennych na akcje	-	-
3.	Otrzymane kredyty i pożyczki (kredyt w rachunku bieżącym)	-	952
II.	Wydatki	55	80
1.	Odsetki	-	1
2.	Splata kredytów i pożyczek	-	-
3.	Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	55	79
4.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
5.	Nabycie akcji własnych	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(55)	872
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(23)	(1 976)
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych , w tym	(23)	(1 976)
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F.	Środki pieniężne na początek roku obrotowego	5 391	2 303
G.	Środki pieniężne na koniec roku obrotowego (F+/-E)	5 368	327
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	271	149

Stan na dzień 31.03.2010 rok

Przypadający na akcjonariuszy jednostki									Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Akcje własne	Nadwyżka ze sprzed. akcji pow. ich wart. nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	627	-	-	18 622	18 474	6 110	-	43 833	43 833
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	(540)	1	112	(427)	(427)
Zysk/ strata za rok obrotowy				-			112	112	112
Inne całkowite dochody netto					(540)	1		(539)	(539)
Całkowite dochody ujęte w okresie					(540)	1	112	(427)	(427)
Stan na dzień 31.03.2010 roku	627	-	-	18 622	17 934	6 111	112	43 406	43 406

Stan na dzień 31.12.2009 rok

Przypadający na akcjonariuszy jednostki									Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Akcje własne	Nadwyżka ze sprzed. akcji pow. ich wart. nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	627	-	-	18 622	17 499	4 557	-	41 305	41 305
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	975	(1)	1 554	2 528	2 528
Zysk/ strata za rok obrotowy				-			1 554	1 554	1 554
Inne całkowite dochody netto					975	(1)		974	974
Całkowite dochody ujęte w okresie					975	(1)	1 554	2 528	2 528
Stan na dzień 31.12.2009 roku	627	-	-	18 622	18 474	4 556	1 554	43 833	43 833

Stan na dzień 31.03.2009 rok

Przypadający na akcjonariuszy jednostki									Kapitał własny ogółem
Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Akcje własne	Nadwyżka ze sprzed. akcji pow. ich wart. nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	627	-	-	18 622	17 499	4 557	-	41 305	41 305
Zmiany w kapitale własnym:	-	-	-	-	-	-	(457)	(457)	(457)
Zysk/ strata za rok obrotowy				-			(457)	(457)	(457)
Inne całkowite dochody netto								-	-
Całkowite dochody ujęte w okresie							(457)	(457)	(457)
Stan na dzień 31.03.2009 roku	627	-	-	18 622	17 499	4 557	(457)	40 848	40 848

I. PODSTAWA SPORZĄDZENIA ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej, rozszerzone o śródroczne skrócone sprawozdanie Emitenta, zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń wykonawczych Komisji Europejskiej w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską i mającymi zastosowanie do sprawozdawczości śródrocznej, jak również z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19.02.2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. nr 33, poz. 259)

II. OPIS ZASAD RACHUNKOWOŚCI PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi zasadami, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31.12.2009 roku.

III. ŚRÓDROCZNA SKRÓCONA SKONSOLIDOWANA INFORMACJA DODATKOWA

1. Struktura organizacyjna Grupy Kapitałowej Bipromet S.A. ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Bipromet S.A. jest Spółką Dominującą Grupy Kapitałowej, w skład której, wg stanu na 31.03.2010 r. oraz na dzień przekazania niniejszego Raportu wchodziły 2 spółki, obydwie zależne. W sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Bipromet S.A. w I kwartale 2010 r. objęto konsolidacją obydwie spółki zależne. W I kwartale 2010 r. oraz po dniu bilansowym nie nastąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Bipromet S.A.

Lp	Nazwa spółki	Skrótowa nazwa Spółki użyta w dalszej części raportu	Adres siedziby	Kapitał zakładowy w PLN	Udział Bipromet S.A. w kapitale zakładowym (%)
Spółki zależne:					
1.	Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A.	PB Katowice	ul. Graniczna 29 40-956 Katowice	5 166 319,09	87,77%
2.	Bipromet Ecosystem Sp. z o.o.	Bipromet Ecosystem	ul. Graniczna 29 40-956 Katowice	51 000	51,00%

W I kwartale 2010 r. nie nastąpiły zmiany w podstawowych zasadach zarządzania firmą Bipromet S.A. oraz Grupą Kapitałową Bipromet.

Na dzień 11.05.2010 r. w Grupie Kapitałowej Bipromet zatrudnionych było 210 osób (wg. stanu na 31.03.2010 r. – 208 osób).

2. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

Dokonania w zakresie osiągniętych wyników

W poniższej tabeli przedstawiono wybrane pozycje skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów Grupy za I kwartał 2010 roku w porównaniu z I kwartałem 2009 roku.

Wyszczególnienie	01.01.- 31.03.2010	01.01.- 31.03.2009	zmiana
1	2	3	4=2-3
Przychody ze sprzedaży	7 626	8 127	-501
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	5 658	7 257	-1 599
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	1 968	870	1 098
% do przychodów	25,8%	10,7%	
Koszty sprzedaży	565	386	179
Koszty ogólnego zarządu	1 130	1 132	-2
Pozostałe przychody operacyjne	18	61	-43
Pozostałe koszty operacyjne	101	93	8
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	190	-680	870
Przychody finansowe	254	140	114
Koszty finansowe	294	445	-151
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	150	-985	1 135
Podatek dochodowy	108	8	100
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	42	-993	1 035
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej			
Zysk (strata) netto za okres	42	-993	1 035
Zysk (strata) netto akcjonariuszy mniejszościowych	-59	-153	94
Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej	101	-840	941

Grupa Kapitałowa na koniec I kw. 2010 r. uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 7 626 tys. zł, które w stosunku do I kw. 2009 są niższe o 501 tys. zł (tj: o 6,2%).

Zysk brutto ze sprzedaży w Grupie na koniec 31.03.2010 roku wyniósł 1 968 tys., i w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego gdzie zysk brutto wynosił 870 tys. zł jest on wyższy o 1 098 tys. zł. Rentowność brutto na sprzedaży za I kwartał 2010 wynosi 25,8% a w 2009 roku na koniec I kwartału wskaźnik ten wynosił 10,7 %.

Koszty sprzedaży w Grupie na koniec I kw. 2010 r. w stosunku do analogicznego okresu 2009 r. wzrosły o 179 tys. zł, natomiast koszty ogólnego zarządu zmniejszyły się o 2 tys. zł.

W działalności finansowej Grupy na koniec I kw.2010 r. w porównaniu ze stanem na koniec I kw. 2009 roku, przychody finansowe wzrosły o 114 tys. zł głównie z tytułu sprzedaży przez Emitenta akcji CP Energia S.A.

Wykazany przez Grupę Kapitałową S.A. w I kw. 2010 podatek dochodowy obejmuje część bieżącą w wysokości 9 tys. zł i część odroczoną w wysokości 99 tys. zł.

Znaczące umowy (zlecenia) dotyczące realizacji zadań inwestycyjnych zawarte w I kwartale 2010 r. oraz po dniu bilansowym:

W I kwartale 2010 r. spółki z Grupy Kapitałowej Bipromet S.A. nie zawarły znaczących umów.

Inne umowy zawarte w I kwartale 2010 r. oraz po dniu bilansowym:

- Spółka Bipromet S.A. nabyła od osób fizycznych akcje spółki zależnej Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A.
 - W dniu 6 stycznia 2010 Spółka nabyła od 1 osoby fizycznej 179 akcji spółki zależnej – PB Katowice S.A. za cenę 352,63 zł
 - W dniu 21 stycznia 2010 Spółka nabyła od 3 osób fizycznych 128 akcji spółki zależnej – PB Katowice S.A. za cenę 252,16 zł

Aktualnie Bipromet S.A. jest właścicielem 2 301 857 akcji PB Katowice S.A., co daje 87,77% udziału w kapitale i głosach na Walnym Zgromadzeniu tej spółki.

- W dniu 15.03.2010 Spółka Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A. otrzymała zlecenie od Polimex-Mostostal S.A. Zakład Budownictwa Drogowego z siedzibą w Katowicach na wykonanie zadania pn. „Wykonanie ścian oporowych na budowie autostrady A1 odcinek Sośnica - Maciejów” Wartość netto przedmiotu zlecenia wynosi 241 368,00 zł. Termin zakończenia realizacji 30.06.2010.
- W dniu 26.03.2010 Spółka Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A. otrzymała zlecenie od MILIMEX Sp. z o.o. z siedzibą w Siemianowicach Śląskich na wykonanie zadania pn. „Wykonanie konstrukcji żelbetowej dla budynku mieszkalnego w Gliwicach przy ulicy Kłodnickiej 6-7”. Wartość netto przedmiotu zlecenia wynosi 1 400 000,00 zł. Termin zakończenia realizacji 30.09.2010 r.

Inne zdarzenia, które wystąpiły w I kwartale 2010 r. oraz po dniu bilansowym:

- W dniu 16 kwietnia 2010 r. Rada Nadzorcza PB Katowice S.A. podjęła Uchwałę nr 34/VII/2010 powołującą Pana Henryka Deszczyńskiego na Prezesa Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A.
- W dniu 16 kwietnia 2010 r. Rada Nadzorcza PB Katowice S.A. podjęła Uchwałę nr 35/VII/2010 powołującą Pana Mateusza Ładygę na Wiceprezesa Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A.

3. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Opisane czynniki i zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

4. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

W prezentowanym okresie 2010 roku poza normalnymi czynnikami związanymi z działalnością budowlano-montażową charakteryzującą się sezonowością związaną z warunkami atmosferycznymi, odczuwalne były w Grupie skutki kryzysu powodujące między innymi zahamowanie inwestycji w sektorze budownictwa prywatnego i publicznego.

5. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Opisane zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

6. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W okresie I kwartału 2010 r. Spółka nie wypłacała dywidendy i nie deklarowała jej wypłaty.

7. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Opisane zdarzenia nie wystąpiły w okresie objętym niniejszym raportem.

8. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Zobowiązania warunkowe Grupy Kapitałowej Bipromet S.A. z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń przedstawiają się następująco:

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE	stan na 31.03.2010.	stan na 31.03.2009	zmiana
1	2	3	4 = 2-3
Na rzecz jednostek powiązanych:	1 288	338	950
-z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń	1 288	338	950
- z tytułu wystawionych weksli jako zabezpieczenie			
Na rzecz pozostałych jednostek:	9 741	10 891	-1 150
-z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń	6 114	6 429	-315
- z tytułu wystawionych weksli jako zabezpieczenie	3 627	4 462	-835
ogółem	11 029	11 229	-200

Na dzień 31.03.2010 r, zobowiązania warunkowe Grupy Kapitałowej Bipromet S.A. wynoszą 11 029 tys. zł i są w stosunku do stanu na 31.03.2009 r. mniejsze o 200 tys. zł.

9. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Zarząd Bipromet S.A. podał do publicznej wiadomości stanowisko dotyczące wezwania do zapisywania się na sprzedaż 4 091 868 akcji Spółki stanowiących 66 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki (Akcje). Wezwanie zostało ogłoszone w dniu 19 marca 2010 r. przez KGHM Polska Miedź Spółka Akcyjna ("Wzywający") z siedzibą w Lubinie.

Nabywający zamierza uzyskać w wyniku Wezwania do 66 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, poprzez nabycie 4 091 868 Akcji.

Wzywający w wyniku wezwania zobowiązuje się nabyć Akcje w ilości 3 099 901 Akcji tj. 50 % plus jedna akcja ogólnej liczby Akcji uprawniających do 3 099 901 głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Po przeprowadzeniu wezwania, Wzywający zamierza osiągnąć łącznie z podmiotami zależnymi 4 091 868 Akcji, które według stanu na dzień ogłoszenia wezwania uprawniają do 4 091 868 głosów, tj. 66% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Wezwanie ogłoszone jest pod warunkiem prawnym uzyskania przez Nabywającego zgody Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na dokonanie koncentracji przedsiębiorców polegającej na przejściu kontroli nad Spółką. Nabywający zakłada ziszczenie się warunku prawnego do dnia zakończenia przyjmowania zapisów w Wezwaniu.

Podmiotem nabywającym Akcje w wyniku Wezwania jest Wzywający.

Zarząd Bipromet S.A. wyraża pozytywną opinię na temat Wezwania.

Wzywający traktuje nabycie Akcji Spółki, jako inwestycje długoterminową i nie wyklucza działań zmierzających do dalszej integracji działalności Spółki i Wzywającego

Zdaniem Zarządu cel inwestycji i strategiczne plany Wzywającego wobec Spółki są zbieżne z interesem Spółki, załogi i kooperantów Spółki. Przejęcie kontroli nad Spółką umożliwi dalsze realizowanie kontraktów projektowych w branży metali nieżelaznych oraz w obszarze ochrony środowiska.

W ocenie Zarządu, zabiegi Wzywającego polegać będą na dążeniu do wzrostu wartości Spółki poprzez powiększenie portfela zleceń. W opinii Zarządu Wezwanie nie będzie miało wpływu na poziom zatrudnienia w Spółce oraz na lokalizację prowadzonej działalności.

10. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka nie podawała prognoz w okresie objętym niniejszym raportem.

11. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu BIPROMET S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Nazwa podmiotu lub imię i nazwisko akcjonariusza	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym /w %/	Liczba głosów na WZ	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZ /w %/	zmiana stanu posiadania (+/-)
Capital Partners S.A.	2 043 944	32,97%	2 043 944	32,97%	0
Tadeusz Baj	649 293	10,47%	649 293	10,47%	0
Robert Gubała	537 300	8,67%	537 300	8,67%	0
Andrzej Sosna	338 300	5,46%	338 300	5,46%	0
Andrzej Musioł	338 300	5,46%	338 300	5,46%	0
WTM Investment Sp. z o.o.	338 300	5,46%	338 300	5,46%	0
Michał Suflida	311 597	5,03%	311 597	5,03%	*

W I kwartale 2010 roku i do dnia przekazania niniejszego raportu akcjonariusze, z wyjątkiem Pana Michała Suflida który zakupił akcje *(RB 3/2010), nie informowali o zmianie stanu posiadania akcji Spółki Bipromet S.A.

12. Zestawienie stanu posiadania akcji BIPROMET S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania raportu kwartalnego, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego odrębnie dla każdej z osób.

Zgodnie z otrzymanymi od akcjonariuszy informacjami, Spółka poniżej wskazuje stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę, na dzień opublikowania niniejszego raportu za I kwartał 2010 roku tj. 11.05.2010 roku.

Imię i nazwisko	Sprawowana funkcja	Ilość posiadanych akcji na dzień przekazania raportu za I kwartał 2010 r.	zmiana stanu posiadania (+/-)
Andrzej Musioł	Członek Rady Nadzorczej	338.300	0
Tadeusz Baj	Prezes Zarządu	649 293	0
Krzysztof Kasprzyk	Prokurent	64.200	0

Pozostali Członkowie Rady Nadzorczej oraz Zarządu, a także Prokurenci nie posiadają akcji Bipromet S.A.

W 2006 r. w Spółce ustanowiono Program Motywacyjny dla członków organów zarządzających, członków kadry kierowniczej oraz pracowników kluczowych dla realizacji strategii Spółki. Szczegółowe zasady Programu Motywacyjnego zawarte są w uchwalonym przez Radę Nadzorczą Regulaminie Programu Motywacyjnego (Regulamin). Prawo do objęcia warrantów uprawniających do nabycia akcji serii D (Akcje) mają następujące osoby („Osoby Uprawnione”):

- Tadeusz Baj – 726.000 akcji wyemitowanych w ramach emisji serii D, oraz

- wskazane osoby z kierownictwa oraz pracownicy Spółki kluczowi dla realizacji strategii Spółki – zaproponowane przez Prezesa Zarządu oraz zaakceptowane przez Radę Nadzorczą.

Akcje będą mogły być obejmowane wyłącznie po spełnieniu kryteriów opisanych postanowieniami Regulaminu za lata 2006 do 2009 na podstawie uchwały Rady Nadzorczej. Akcje będą udostępniane do objęcia Osobom Uprawnionym w transzach każdego roku, po przyjęciu sprawozdań finansowych za rok poprzedni, w proporcjach zgodnych z określonymi w Regulaminie. Warunkiem udostępnienia Akcji do objęcia jest spełnienie przez Spółkę kryteriów finansowych zdefiniowanych w Regulaminie. Prawo do objęcia Akcji będzie przysługiwało wyłącznie Osobom Uprawnionym posiadającym warrandy. Spełnienie kryteriów finansowych i powstanie prawa do objęcia warrantów w ramach poszczególnych transz każdorazowo stwierdza Rada Nadzorcza Spółki, na podstawie zbadanego przez uprawnionego biegłego rewidenta i przyjętego przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki sprawozdania finansowego, w formie uchwały na pierwszym posiedzeniu po Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki. Posiedzenie to odbędzie się najpóźniej w ciągu jednego miesiąca od daty Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

W przypadku spełnienia kryteriów finansowych Rada Nadzorcza złoży członkom Zarządu Spółki będącym Osobami Uprawnionymi imienne oferty objęcia warrantów oraz przekaze Zarządowi kompetencje do przedstawienia Oferty pozostałym Osobom Uprawnionym ze wskazaniem ilości oferowanych Warrantów oraz reprezentowanych przez nie praw do objęcia Akcji – zgodnie z postanowieniami Regulaminu. Osoby Uprawnione posiadające warrandy mogą wykonać prawa do objęcia Akcji przez złożenie oświadczenia o objęciu Akcji.

Zgodnie z Regulaminem Programu Motywacyjnego Spółki Bipromet S.A., Rada Nadzorcza wobec nie spełnienia kryteriów finansowych dla transzy IV, nie przedstawiła oferty Osobom Uprawnionym do objęcia warrantów reprezentujących prawo do objęcia akcji.

Wszelkie prawa z papierów wartościowych Spółki są tożsame i nie dają żadnemu z posiadaczy tych papierów szczególnych uprawnień kontrolnych. Nie występują ograniczenia dotyczące przenoszenia prawa własności akcji Spółki.

13. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W I kwartale 2010 r. nie toczyły się postępowania o wartości wyższej niż 10% kapitałów własnych Spółki, których stroną byłaby Spółka bądź jednostka od niej zależna

14. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

W I kwartale 2010 r. Spółka oraz jednostki od niej zależne zawierały z podmiotami powiązanymi wyłącznie transakcje wynikające z bieżącej działalności operacyjnej, które są transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na zasadach rynkowych.

15. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

W I kwartale 2010 r. Emitent oraz jednostka od niego zależna nie udzieliła poręczeń kredytu lub pożyczki i nie udzieliła gwarancji jednemu podmiotowi w wysokości przewyższającej 10% kapitałów własnych Emitenta.

16. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

Dzięki programowi redukcji kosztów mimo spadku przychodów poprawie uległ wynik finansowy I kwartału Emitenta w stosunku do roku ubiegłego (w 2009 r. odnotowano stratę netto 457 tys. zł, a w 2010 r. zysk netto 112 tys. zł.). Pozytywne zmiany zanotowano też w spółce zależnej Emitenta Przedsiębiorstwo Budowlane Katowice S.A., a tym samym w Grupie Kapitałowej Bipromet S.A. Poprawie uległa płynność Emitenta, który nie wykorzystywał linii kredytowej w I kwartale 2010 r. Przewiduje się, iż w II kwartale 2010 r. Emitent nadal będzie dysponował wolnymi środkami. W I kwartale 2010 r. nie odnotowano zmian w sytuacji kadrowej i majątkowej Emitenta.

17. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

W ocenie Emitenta wpływ na osiągane wyniki będzie miał kryzys finansowy w gospodarce światowej a w szczególności w branży budowlanej, metali nieżelaznych i stali, który skutkuje zahamowaniem inwestycji i pozyskiwaniem przez Emitenta i spółki zależne nowych umów .

18. Informacja dotycząca segmentów działalności

Podstawowy podział sprawozdawczości Grupy Kapitałowej Bipromet oparty jest na segmentach branżowych, a uzupełniający na segmentach geograficznych.

Grupa podzielona jest na trzy rodzaje działalności:

Segment A - działalność budowlana – obejmujący :

- usługi projektowe we wszystkich branżach w tym między innymi w: budownictwie ogólnym, przemysłowym i przemyśle ciężkim;
- usługi generalnego wykonawstwa inwestycji, w tym między innymi: budownictwo ogólne i przemysłowe;
- usługi kompletacji dostaw;

Segment B – działalność inwestycyjna - obejmujący usługi wynajmu i dzierżawy.

Segment C - działalność pozostała - obejmujący usługi poligraficzne, pomiarowe

Podział działalności na poszczególne segmenty został dokonany poprzez kwalifikację poszczególnych obszarów działalności jednostki. Taki podział odpowiada rozłożeniu zasadniczych ryzyk oraz zwrotów z poniesionych nakładów.

W I kwartale 2010 r. nie występowały ujęte w rachunku zysków i strat transakcje między segmentami.

Segmenty branżowe za okres od 01.01.2010 r. do 31.03.2010 r.:

Rodzaj asortymentu		Segment A	Segment B	Segment C	Ogółem
Przychody ze sprzedaży	Sprzedaż na zewnątrz	6 515	1 090	21	7 626
	Sprzedaż między segmentami				
Koszty segmentu	Koszty sprzedaży zewnętrznej	4 981	641	36	5 658
	Koszty sprzedaży między segmentami				
Koszty nieprzypisane		141			1 695
Wynik segmentu		1 393	449	-15	273
przychody operacyjne					18
koszty operacyjne					101
przychody finansowe					254
koszty finansowe		1			294
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		1 392	449	-15	150
Podatek dochodowy		1			108
(Zyski) straty mniejszości					-59
Zysk (strata) netto		1 391	449	-15	101

Wiceprezes Zarządu

Marek Kacprowicz

Prezes Zarządu

Tadeusz Baj